[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 545 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura das faixas de pedestres nas principais ruas do Bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário que sejam refeitas as pinturas das faixas, aumentando assim a segurança dos pedestres e motoristas que por ali transitam.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2014.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR